АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________  № ____________________

О внесении изменения в
административный регламент
предоставления
муниципальной услуги
«Присвоение адреса объекту
адресации, изменение и
аннулирование такого адреса»,
утвержденный постановлением
администрации Бардымского
муниципального округа
Пермского края от 28.12.2021
№ 292-01-02-1982-п

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, с
Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», администрация Бардымского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование
такого адреса», утвержденный постановлением администрации Бардымского
муниципального округа Пермского края от 28.12.2021 № 292-01-02-1982-п
следующее изменение:

1.1. пункт 2.6. изложить в следующей редакции:
«2.6. Постановление о присвоении адреса или решение об отказе в

присвоении адреса принимается в срок 5 рабочих дней.
В отношении объектов комплексных кадастровых работ в течении

1 месяца после заключения контракта на выполнение комплексных кадастровых
работ».

2. Постановление опубликовать (разместить) на официальном сайте
Бардымского муниципального округа Пермского края барда.рф.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муниципального округа по экономическому
развитию Акчардакову Г.И.

Глава муниципального округа -

глава администрации Бардымского

муниципального округа                                                                           Х.Г. Алапанов

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-3031-п от 25.12.2023. Исполнитель: Рангулова Г.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 22.12.2023 11:03

consultantplus://offline/ref=E22961CDA4A1397B1ADD168FF3F83E83A0CA82D857437921D7F18037690831F81F922B9360C9FE5029d3L

	1